SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123 - CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br

CNPJ  84.591.890/0001-43

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE

EDITAL SIMAE JHL Nº 002/2018 DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

“ABRE INSCRIÇÕES E ESTABELECE NORMAS PARA
CONCURSO PÚBLICO DESTINADO A PROVER VAGAS EM
CARÁTER PERMANENTE E CADASTRO DE RESERVA NO
SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SIMAE
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL
D´OESTE E LUZERNA,SC.

PAULO CESAR LAMIN, Diretor Presidente do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE,

autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval d´Oeste e Luzerna, SC, no uso de suas atribuições legais, vem
por meio deste divulgar as inscrições deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme
previsto no presente processo em tela.

PEDIDOS DEFERIDOS

Inscrição Candidato Cargo Situação

28 ALEXANDRE LUIZ DE MATOS FILHO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

82 ANDRÉ RODRIGO NEUHAUSER ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

45 ARTHUR REICHERT DAMIAN PREVE ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

60 ELDRIN CARLOS MAZIERO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

71 GUILHERME LEONEL SALVADOR ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

67 LAÍS ROBERTA CARDOSO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

23 PATRICK BORDIN ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

68 RAFAEL PERES PANERAI ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

34 RODRIGO PAGLIARIN ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

Sem mais,

Publica-se e registra-se,

Joaçaba, 13 de Novembro de 2018.

APRENDER.COM